Серия XGS1930
24/48-портовые гигабитные Smart L3 Lite коммутаторы с 4 аплинками SFP+
Преимущества
Представляем новый гибридный коммутатор
В серии смарт-коммутаторов Zyxel XGS1930  используется решение Zyxel NebulaFlex™, с
помощью которого вы всегда, сделав только несколько щелчков мышью, сможете легко
переключать коммутатор между автономным режимом работы и режимом работы под
управлением бесплатной централизованной платформы Nebula.

устройствами Zyxel одним щелчком мыши
• Удаленный сброс соседних устройств в
заводские настройки по умолчанию
• Включение/отключение питания подключенных
к коммутатору устройств (только модели с PoE)
Гарантия
• Ограниченная пожизненная гарантия**
* Эта функция поддерживается как в централизованном
управлении Nebula, так и в автономном режиме.
** Условия предоставления гарантийного обслуживания, его
доступность и время предоставления могут быть разными в
зависимости от страны и региона.
Аксессуары
Трансиверы (опция)
Модель Скорость Коннектор Длина волны Максимальное расстояние DDMI
SFP10G-SR 10-Gigabit SFP+  Duplex LC 850 нм 0.3 км Да
SFP10G-LR 10-Gigabit SFP+  Duplex LC 1310 нм 10 км Да
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 0.1 км -
SFP-BX1310-10-D Gigabit LC 1310 нм (Tx); 1490 нм (Rx)     10 км Да
SFP-BX1490-10-D Gigabit LC 1490 нм (Tx); 1310 нм (Rx)     10 км Да
SFP-LHX1310-40-D Gigabit LC 1310 нм 40 км Да
SFP-LX-10-D Gigabit LC 1310 нм 10 км Да
SFP-SX-D Gigabit LC 850 нм 0.55 кm  Да
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1550 нм 80 км Да
Кабели для подключения напрямую (опция)
Модель Коннектор Длина кабеля
DAC10G-1M SFP+ to SFP+ 1 м
DAC10G-3M SFP+ to SFP+ 3 м